
Id: DVRWM‐BSMNU‐GSWLD‐HDHOH‐SBGDG. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie wydzieżawienia nieruchomości gruntowej , położonej w Przyjezierzu, stanowiącej własność Gminy 
Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst : Dz.U. 
z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  35  ust.1b  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst : Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć  do  wydzierżawienia  w formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  niżej  wymienioną 
nieruchomość gruntową: 

 
Lp.  Położenie  Nr działki  Powierzchnia  Oznacz. KW  Przeznaczenie  okres dzierżawy  czynsz 

w złotych 
netto 

1  Przyjezierze  cz.działki 
Nr 406 

częśc o pow. 
14400 m2 

BY1M/00017162/3  Parking 
samochodowy i pole 
namiotowe 

umowa od 
1.06.2012r. do 
31.08.2012r. 

20.000,­ zł 
+VAT 23% 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej Gminy  Jeziora Wielkie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 


